
HS Reusstal & agilitysports 21.03.10



Rangliste agilitysports run Medium 1


Richter:

 Patrick Bucher



Länge:

 164

 Kategorie:
 
 Medium 1

 Standardzeit:
 
 65



Geschw.:
 
 2.52 m/s

 Maximalzeit:
 
 95



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 162

 7796

 Aerne Sandro

 Sportteam Dog 

 1

 37.65

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Amira

 Shetland 

 4.36



2

 160

 7811

 Marbot Dolores

 HS Toggenburg

 1

 39.89

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Jolie

 Border Terrier

 4.11



3

 174

 9408

 Bickel Matthias

 KV Frauenfeld

 1

 43.40

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Rijon

 Shetland 

 3.78



4

 169

 5827

 Grüninger Gabriela

 KV Frauenfeld

 1

 44.43

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Dillon

 Sheltie

 3.69



5

 158

 8976

 Erne Maggy

 SSSC

 1

 45.46

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Ashley

 Shetland 

 3.61



6

 171

 7031

 Furter Annelies

 HS Reusstal

 1

 45.12

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Helix

 Berger des 

 3.63



7

 173

 8852

 Von Muralt Manuela

 HS Pfannenstil

 1

 46.14

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Elton

 Parson Russel 

 3.55



8

 164

 6076

 Beer Olivia

 KV Weinfelden

 1

 52.91

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Timba

 Mischling

 3.10



9

 168

 8633

 Suter Marlyse

 SSSC

 1

 48.79

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Janosch

 Sheltie

 3.36



10

 172

 8744

 Löffelhardt Friedhelm

 AT Mutschellen

 1

 56.60

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Siver

 Sheltie

 2.90



11

 170

 8276

 Sträuli Esther

 ids-Race Team

 1

 45.37

 1

 2

 0.00

 15.00

 sg
 
Lee

 Sheltie

 3.61



888

 157

 8693

 Zimmermann Mägi

 KV Frauenfeld

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Billy

 Sheltie

 0.00



888

 159

 8443

 Ciotto Eva

 KV Luzern

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Kira

 Cocker Spaniel

 0.00



888

 161

 8099

 Willimann Ruth

 Schweiz. Pudel 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Benschj

 Mittelpudel

 0.00



888

 163

 8417

 Wittwer Gisela

 KV Kreuzlingen

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Rubi

 Berger Des 

 0.00



888

 165

 8737

 Grob Markus

 KV Wil

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Easy

 Parson Jack 

 0.00



888

 166

 7748

 Berger Brigitte

 SKG Zürcher 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Bianca

 Perron de Aqua 

 0.00



888

 167

 7313

 Heusser-Meyer Regula

 KV Rapperswil 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Henna

 Kromfohrländer

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 18
 


Statistik:



Vorzüglich:

 8 (44.44%)

 Schnellste Zeit:

 37.65 sec



Sehr gut:

 3 (16.67%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.36 m/s



Gut:

 0 (0.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 7 (38.89%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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